

単 価 合 意 書

令和6年4月1日に契約した令和6年度高田管内事業用地管理作業における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年05月21日

発注者 住所 新潟県 上越市南新町3番56号

氏名 分任支出負担行為担当官 北陸地方整備局高田河川国道事務所長 安達 志郎

受注者 住所 新潟県上越市大字土橋1012番地

氏名 株式会社上越商会 取締役社長 荊木 文明

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
		式	1		12,701,649	
道路清掃工						
		式	1		142,912	
排水施設清掃工						
		式	1		142,912	
側溝清掃(人力)	無蓋					
		m	290	492.8	142,912	
除草工						
		式	1		12,558,737	
事業用地除草工						
		式	1		12,558,737	
道路除草(複合)	肩掛け式					
		m2	200	128.5	25,700	
除草	肩掛け式					
		m2	104,000	71.68	7,454,720	
除草	ﾊﾞｯﾄﾞｶﾞｰﾄﾞ式					
		m2	203,700	17.89	3,644,193	
除草	ﾊﾞｯｸﾘｯﾁ装着式					
		m2	22,100	53.12	1,173,952	
集草	人力					
		m2	9,900	26.28	260,172	
直接工事費						
		式	1		12,701,649	
共通仮設費						
		式	1		1,636,139	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		1,636,139	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		14,337,788	
現場管理費		式	1		6,613,843	
工事原価		式	1		20,951,631	
一般管理費等		式	1		4,278,369	
工事価格		式	1		25,230,000	
消費税相当額		式	1		2,523,000	
工事費計		式	1		27,753,000	